ATA FINAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 141/2021--------------------------------------------------------------
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CAPTAÇÃO E ARMAZENAMENTO DE ÁGUA -
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS E INSUMOS - PARA ATENDER AO BAIRRO RURAL SÃO
PEDRO, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS -
SEMOB.........................................................................................................................................................................
Aos vinte e um dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, às treze horas, na Sala de Reuniões da Secretaria

Municipal de Planejamento, foi realizado o julgamento do processo acima identificado. Presentes a PREGOEIRA:

Rita de Cássia e Souza e EQUIPE DE APOIO: Olívia da Silva Simplício Donizeti e Cleidi Aparecida de Oliveira

Adão Silva.  A pregoeira faz constar que o presente certame foi declarado frustrado pois não há mais propostas

válidas. O processo será devolvido ao departamento de compras para as devidas providencias Nada mais havendo a

considerar, após lida e achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes........................................

Rita de Cássia e Souza

Pregoeira

Olívia da Silva Simplício Donizeti

Equipe Apoio

Cleidi Ap. de Oliveira Adão Silva

Equipe de Apoio

		2021-12-21T13:33:50-0300
	RITA DE CASSIA E SOUZA:78511178600

		2021-12-21T13:35:13-0300
	CLEIDI APARECIDA DE OLIVEIRA ADAO SILVA:03868344667

		2021-12-21T13:48:05-0300
	OLIVIA DA SILVA SIMPLICIO DONIZETI:01390858669